
7. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 5 Stadler Ben RC Germania Weißenburg U13m 10129828016 1 5
2 3 Bartels Luk-André RSG Augsburg U11m 10158033188 1 3
3 4 Meindl Moritz E-Racers TL Augsburg U13m 10144406005 2 3
4 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 2 1
5 7 Meszaros-Jarmai Balint RSG Augsburg U13m - 3 2
6 6 Meszaros-Jarmai Akos RSG Augsburg U13m - 4 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 20 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 1 6
2 16 Regauer Leopold RSC Aichach U15m 10128764854 2 4
3 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 3 3
4 19 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 4 2
5 17 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 5 1
6 15 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 1 2

Ausscheidungsfahren U11 m, U13 m/w

Ausscheidungsfahren U15 m/w
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7. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 5 Stadler Ben RC Germania Weißenburg U13m 10129828016 1 5
2 3 Bartels Luk-André RSG Augsburg U11m 10158033188 1 3
3 4 Meindl Moritz E-Racers TL Augsburg U13m 10144406005 2 3
4 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 2 1
5 7 Meszaros-Jarmai Balint RSG Augsburg U13m - 3 2
6 6 Meszaros-Jarmai Akos RSG Augsburg U13m - 4 1

Scratch U11 m, U13 m/w
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7. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 25 25 26 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 21 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 1 6
2 20 Meier Malte RSV Götting-Bruckmühl U15m 10102525041 1 1 1 1 1 1 6 2 4
3 19 Kolasa Jan RSV Götting-Bruckmühl U15m 10130807817 1 1 1 1 1 1 6 3 3
4 16 Regauer LeopoldRSC Aichach U15m 10128764854 1 1 2 4 2
5 17 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 -20 -20 5 1
6 15 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 -40 -40 1 2

Temporennen U15 m/w (30 Runden - die ersten 4 Runden ohne Wertung)
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LVM Derny 2025

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 89 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg 10054722633 U19w Mario Vonhof
2 78 Schuster Sophie RSV Irschenberg 10117111821 U19w Matthias Robert -20
3 79 Paggel Katharina RV Union Nürnberg 10050492019 U23w Jens Paggel -40

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München 10132450854 Elite m Mario Vonhof
2 99 de Araujo Albrecht Leonhard RV Weingarten 1894 10036344163 Elite m Matthias Robert
3 80 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg 10136459149 U19m Klaus Wagenstetter
4 87 Frinzel Fabian Team Baier Landshut 10105776965 Elite m Dennis Janele
5 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg 10036465617 Elite m Jens Paggel -20

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 41 Heinrich  Lars RSV Irschenberg 10130052833 U17m Jens Paggel
2 48 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim 10090976886 U17m Mario Vonhof
3 42 Huss Maximilian RSG Augsburg 10151105267 U17m Dennis Janele -60
4 45 Steiner Quirin RSV Rosenheim 10129827713 U17m Klaus Wagenstetter -60
5 44 Karl Maximilian RSV Irschenberg 10110060511 U17m Matthias Robert -80

DNF 35 Ridder Emilian E-Racers TL Augsburg 10135089658 U17m Thomas Aurnhammer

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 43 Kratz Leni RSV Rosenheim 10114361768 U17w Dennis Janele
2 37 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim 10144359292 U17w Klaus Wagenstetter -20
3 46 Steiner Josefine RSV Rosenheim 10132233919 U17w Thomas Aurnhammer -80

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 89 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg 10054722633 U19w Mario Vonhof
2 78 Schuster Sophie RSV Irschenberg 10117111821 U19w Matthias Robert
3 79 Paggel Katharina RV Union Nürnberg 10050492019 U23w Jens Paggel

Platz Nr. Name Verein UCI-ID Klasse Schrittmacher Rd+/-
1 92 Ng Jonas Siu Yin RC Schwalbe München 10132450854 Elite m Mario Vonhof
2 99 de Araujo Albrecht Leonhard RV Weingarten 1894 10036344163 Elite m Matthias Robert
3 80 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg 10136459149 U19m Klaus Wagenstetter
4 87 Frinzel Fabian Team Baier Landshut 10105776965 Elite m Dennis Janele
5 90 Hendler Samuel E-Racers TL Augsburg 10036465617 Elite m Jens Paggel -20

Ergebnis Derny Läufe

Derny U17 w - 60 Runden (12km)

Vorlauf Derny Elite m - 30 Runden (6km)

Vorlauf Derny Elite w - 30 Runden (6km)

Derny U17 m - 80 Runden (16km)

Derny U19 m, Elite m - 80 Runden (16km)

Derny Elite w - 80 Runden (16km)
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